CÔNG TY CỔ PHẦN
NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-NĐQN Quảng Ninh, ngày      tháng  11  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt thôi các chức vụ, nhiệm vụ: Trưởng phòng Hành chính và

Lao động kiêm Thư ký HĐQT, Người phụ trách quản trị Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN QUẢNG NINH

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Nhiệt điện
Quảng Ninh;

Căn cứ Quy chế về công tác cán bộ trong Công ty cổ phần Nhiệt điện
Quảng Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 272/QĐ-NĐQN ngày 15/3/2021
của HĐQT Công ty;

Căn cứ Nghị quyết số 115/NQ-NĐQN ngày 23/11/2021 của HĐQT về việc
thôi các chức vụ, nhiệm vụ: Trưởng phòng HCLĐ kiêm Thư ký HĐQT, Người
phụ trách quản trị Công ty;

Xét Đơn xin từ nhiệm ngày 11/11/2021 của ông Tống Quốc Trung;
Theo đề nghị của Tổng giám đốc tại Tờ trình số 261/TTr-NĐQN ngày

12/11/2021 về việc trình HĐQT phê duyệt miễn nhiệm cán bộ quản lý, thôi giao
các chức danh Thư ký HĐQT, Người phụ trách quản trị Công ty.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt thôi các chức vụ, nhiệm vụ: Trưởng phòng Hành chính
và Lao động kiêm Thư ký HĐQT, Người phụ trách quản trị Công ty đối với ông
Tống Quốc Trung kể từ ngày 01/12/2021.

Điều 2. Tổng giám đốc, Trưởng các đơn vị trong Công ty và ông Tống
Quốc Trung chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- HĐQT, BKS;
- ĐU Cty;
- CĐ Cty;
- Lưu: VT, HCLĐ.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

		Tong Quoc Trung
	2021-11-24T11:19:24+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		NGO SINH NGHIA
	2021-11-24T13:09:20+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		NGUYEN TUAN ANH
	2021-11-24T16:48:43+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2021-11-25T08:06:11+0700

		2021-11-25T08:06:12+0700